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Kesätorstaisin Salon torilla järjestettävät iltatorit ovat Salon tunnetuin 
kesätapahtuma, joka on vuosittain houkutellut Saloon kävijöitä myös 
kaupungin ulkopuolelta. Vuoteen 2020 asti iltatoritapahtumia järjesti 
Suvisalo ry. Vuonna 2021 vastuun tapahtuman järjestämisestä siirtyi 
uudelle yhdistykselle Salon Iltatori ry:lle.  
 
Uuden yhdistyksen järjestämä ensimmäinen iltatorikesä oli 
koronarajoituksista johtuen normaalia lyhyempi. Uuden yhdistyksen ollessa 
kyseessä haettiin myös uusia toimintatapoja iltatorin ydinkonseptin 
pysyessä kuitenkin samana. 
 
Salon Iltatori ry on toimittanut Salon kaupungille 
markkinointiyhteistyöehdotuksen iltatorien järjestämisestä tulevana 
kesänä. Yhdistys ehdottaa kaupungille 11 tapahtuman sarjaa kesä-
elokuussa (9.6.-18.8.). 
 
Ehdotuksessaan yhdistys käy läpi huomioitaan viime vuoden iltatorien 
osalta. 
 
Puhtaasti talkootyönä näin laajan tapahtumakokonaisuuden järjestäminen 
on haasteellista ja siksi yhdistys on nyt organisoinut iltatorien järjestämisen 
niin, että varsinaisen iltatorin aikana työskentelevät saavat työstään 
korvauksen. Ohjausryhmä, joka ideoi, suunnittelee, hankkii esiintyjät sekä 
illan emännät ja isännät ja järjestää rahoituksen toimii korvauksetta. Myös 
kaupunki on tunnistanut lähes koko kesän kattavan tapahtumasarjan 
järjestämiseen liittyvät vapaaehtoistyön haasteet. 
 
Ennakoimattomia kuluja yhdistykselle oli viime kesänä tullut myös 
tiukentuneesta järjestyksenvalvonnasta ja wc-tilojen siivouksesta. 
 
Länsirannan kirpputoripaikkojen maksullisuus verrattuna varsinaisen 
torialueen kirpputoripaikkojen maksuttomuuteen on kaupungille tulleen 
palautteen mukaan koettu epäoikeudenmukaisena, joten siitä on 
perusteltua luopua. Tämä tarkoittaa yhdistyksen arvion mukaan noin 
6000,00 euron vähennystä tuloissa. 
 
Verrattuna viime vuoteen julkistaa yhdistys iltatorien ohjelman hyvissä 
ajoin ennen kesäkuuta, jolloin torikauppiaat, kirpputorimyyjät ja 
iltatorivieraat voivat suunnitella kesäänsä helpommin. 
 
Salon Iltatori ry tekee myös yhteistyötä Salossa 30.6.- 3.7. järjestettävien 
SM-viikon kanssa sekä RC Reach Rotaryklubin kanssa liittyen 
hyväntekeväisyystapahtuma Ankan Uittoon 4.8. 
 
Edellä kuvatut seikat huomioiden on perusteltua nostaa 
markkinointiyhteistyösopimuksen arvoa aikaisempien vuosien 40 000 
eurosta 45 000 euroon, vaikka tapahtumien määrää on vähennetty yhdellä 
kesäkuun alusta ja yhdellä elokuun lopusta. 
 
Päätös markkinointiyhteistyöstä koskee vuotta 2022 ja tulevien vuosien 
sopimuksista käydä vuosittain erilliset neuvottelut kaupungin yleisen 
markkinointiyhteistyökäytännön mukaisesti. 
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Päätöksen jälkeen allekirjoitetaan markkinointiyhteistyösopimus, jossa 
määritellään kummankin osapuolen vastuut sekä sovitaan 
markkinointiyhteistyötuen maksatusaikataulu. 

 
Esittelijä Vs. Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy ylläselostetun 

markkinointiyhteistyösopimuksen Salon Iltatori ry:n kanssa. Jos tapahtuma 
toteutuu suunnitellulla laajuudella eli 11 tapahtumaa kesän 2022 aikana, 
on markkinointiyhteissopimuksen arvo 45 000 euroa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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